ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

27.12.2024  №  191

Об отмене постановления главы Москаленского муниципального
 района Омской области от 24.10.2022 № 220 «Об утверждении проекта местных нормативов градостроительного проектирования
 Москаленского муниципального района Омской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 24.10.2022 № 220 «Об утверждении проекта местных нормативов градостроительного проектирования Москаленского муниципального района Омской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования и разместить на официальном сайте администрации Москаленского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области А.Ф. Герлиц.
Глава Москаленского
муниципального района

                                      А.В. Ряполов
Согласовано:

Герлиц А.Ф.
Прошивалко Д.В.

Панченко А.В.

Шваб И.В.

Ильина Н.А.